[bookmark: _GoBack][image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 21.10.2025                       	       г. Кашин 	               №178

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Кашинского района Тверской области
от 16.11.2016 № 73 «Об утверждении  Порядка временного  отстранения   муниципального служащего  муниципального образования «Кашинский район» от исполнения должностных обязанностей»

В соответствии с законом Тверской области от 10.10.2024 № 39-ЗО «О наделении муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области,

	ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 16.11.2016 № 73 «Об утверждении Порядка временного отстранения муниципального служащего муниципального образования «Кашинский район» от исполнения должностных обязанностей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Кашинская газета», размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области  			         И.А. Мурашова

И.о. Главы Кашинского
муниципального округа Тверской области			              С.В. Галяева
1.png